
5

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

 JOUY-LE-CHÂTEL                 NANGIS  

5-1

Chen
oise

Cuch
arm

oy

Vieu
x-C

ham
pag

ne

Châte
au

blea
u

Jo
uy-l

e-
Châte

l

Sain
t-J

ust-
en

-B
rie

La
 Cro

ix-
en

-B
rie

Péc
y

Gas
tin

s

Clos-F
ontai

ne

Nan
gis

Gran
dsp

uits
-B

ail
ly-

ca
rro

is

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Ég
lis

e
Mare

 du Ples
sis

Cor
bero

n

Rue d
u Parc

Mair
ie

Le
 Corb

ier

Rue d
e P

ari
s

Le
 Peti

t P
ari

s R
D 90

Le
s O

rb
ies

Le
 Ples

sis
 H

ain
au

lt

Mair
ie

Le
s G

uilv
ert

s

Églis
e Éc

ole 
mate

rn
ell

e

La
 Charm

oy
e

Le
 Sce

au

Mair
ie

Mair
ie

Méle
nfro

y

Plac
e

Le
s L

og
es

 de B
ail

ly

La
 Psa

uve

Gare
 SNCF

Ly
cé

e H
en

ri B
ec

quere
l

CES Bart
hélé

my 

Quai 
1

CES Bart
hélé

my Q
uai 

3

CES Bart
hélé

my 

Quai 
4

Mise à jour 19/07/22

Période de Fonctionnement A A SC
Jours de Fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Course 0503 0501 0509
CHENOISE Église 6:00
CUCHARMOY Mare du Plessis 6:05
VIEUX-CHAMPAGNE Corberon 6:07

Rue du Parc 6:10
CHÂTEAUBLEAU Mairie 6:15
JOUY-LE-CHÂTEL Le Corbier | 7:24

(*Desservi côté impair) Rue de Paris | 6:05* 7:29
Le Petit Paris RD 90 | | 7:35

Les Orbies | | 7:37
SAINT-JUST-EN-BRIE Le Plessis Hainault | | 7:43

Mairie | | 7:44
Les Guilverts | | 7:45

Église | | 7:47
LA CROIX-EN-BRIE École Maternelle 6:20 | 7:52

La Charmoye | | 7:54
Le Sceau | | 7:56

PÉCY Mairie | 6:12 |
Mélenfroy | 6:15 |

GASTINS Mairie | 6:19 8:00
CLOS-FONTAINE Place | 6:21 8:02
GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Les Loges de Bailly | 6:24 8:05
NANGIS La Psauve 6:25 | |

Gare SNCF 6:30 6:28 |
Lycée Henri Becquerel | | |
CES Barthélemy Quai 1 | | |
CES Barthélemy Quai 3 | | 8:15
CES Barthélemy Quai 4 6:35 6:34 |
Lycée Henri Becquerel 8:20

            à destination de Paris 6h46 6h46

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.		

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 8h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h30



5

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement. NS : Circule en période 
non scolaire uniquement (vacances). LMMeJV : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : 
Du lundi au vendredi, sauf le mercredi. 
Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

NANGIS                 JOUY-LE-CHÂTEL

5-2

Nan
gis

Gran
dpuits

-

Bail
ly-

Carr
ois

Clos-F
ontai

ne

Gas
tin

s

Péc
y

La
 Cro

ix-
en

-B
rie

Sain
t-J

ust-
en

-B
rie

Jo
uy-l

e-
Châte

l

Châte
au

blea
u

Vieu
x-C

ham
pag

ne

Cuch
arm

oy

Chen
oise

Jo
uy-l

e-
Châte

l

CES Bart
hélé

my Q
uai 

1

CES Bart
hélé

my Q
uai 

3

Ly
cé

e H
en

ri B
ec

quere
l

CES Bart
hélé

my Q
uai 

4

Gare
 SNCF

La
 Psa

uve

Le
s L

og
es

 de B
ail

ly

Mair
ie

Mair
ie

Méle
nfro

y

Mair
ie
Le

 Sce
au

La
 Charm

oy
e

Églis
e

Églis
e

Rue d
e P

ari
s

Le
 Peti

t P
ari

s R
D 90

Le
s O

rb
ies

Le
 Ples

sis
 H

ain
au

lt

Mair
ie

Le
s G

uilv
ert

s

Ég
lis

e
Mair

ie
Rue d

u Parc

Cor
bero

n

Mare
 du Ples

sis

Le
 Corb

ier

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Mise à jour 19/07/22

Période de Fonctionnement SC SC SC SC NS A
Jours de Fonctionnement Me LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Course 0520 0522 0506 0508 0518 0510
en provenance de Paris 19:04 19:04 19:04

NANGIS CES Barthélemy Quai 1     
CES Barthélemy Quai 3 12:45 17:15
Lycée Henri Becquerel 12:50 | 18:05

CES Barthélemy Quai 4 | | 18:10 19:10 19:20 19:10
Gare SNCF | | | 19:15 19:25 19:15
La Psauve | | | 19:20 19:30 |

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Les Loges de Bailly 12:59 17:24 18:19 | | 19:22
CLOS-FONTAINE Mairie 13:01 17:26 18:21 | | 19:24
GASTINS (* Desservi côté Eglise) Mairie 13:04 17:29 18:24 | | 19:26*
PÉCY Mélenfroy | | | | | 19:29

Mairie | | | | | 19:32
LA CROIX-EN-BRIE Le Sceau 13:07 17:32 18:25 | | |

La Charmoye 13:09 17:34 18:27 | | |
Église 13:12 17:37 18:29 19:23 19:33 |

SAINT-JUST-EN-BRIE Église 13:16 17:41 18:31 | | |
Les Guilverts 13:18 17:43 18:35 | | |

Mairie 13:20 17:45 18:37 | | |
Le Plessis Hainault 13:25 17:50 18:39 | | |

JOUY-LE-CHÂTEL Les Orbies 13:30 17:55 18:45 | | |
Le Petit Paris RD 90 13:32 17:57 18:47 | | |

(*Desservi côté impair) Rue de Paris  13:38*  18:03* 18:53* | | 19:37
CHÂTEAUBLEAU Mairie | | | 19:28 19:38
VIEUX-CHAMPAGNE Rue du Parc | | | 19:33 19:43

Corberon | | | 19:35 19:45
CUCHARMOY Mare du Plessis | | | 19:37 19:47
CHENOISE Église | | | 19:40 19:50
JOUY-LE-CHÂTEL Le Corbier 13:44 18:11 19:01

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 8h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h30


